
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1 小学校道徳　教師用指導書 特命随意契約 （株）柳正堂書店 4,760,640 円 平成30年4月4日

2 小学校道徳　教師用指導書 特命随意契約 （株）徴古堂 2,255,040 円 平成30年4月4日

3 ＩＣカード　ＰＡＳＭＯ 特命随意契約 山梨交通（株） @10,000.00円
（予定数量　620）

平成30年4月4日

4 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ 8,568,806 円 平成30年4月6日

5
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @2,840.40円
（予定数量　1,402）

平成30年4月9日

6
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @3,132.00円
（予定数量　1,401）

平成30年4月9日

7
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @7,171.20円
（予定数量　　928）

平成30年4月9日

8
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @8,640.00円
（予定数量　　928）

平成30年4月9日

9 小学校プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ 2,655,266 円 平成30年4月24日

10 緊急時用浄水機 一般競争入札 環境機工（株） 2,160,000 円 平成30年5月21日

11 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機（株） 25,272,000 円 平成30年7月19日

12 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 共信冷熱（株） 19,548,000 円 平成30年7月19日

13 小学校給食室備品移動台（ドライ用）他 一般競争入札 （株）大久調温 4,825,440 円 平成30年7月19日

14 非常用備蓄食糧（乾燥米） 一般競争入札 あみの教材 3,198,312 円 平成30年7月19日

15 グレーチング 一般競争入札 （株）オダギリコウカン本店 1,982,232 円 平成30年7月19日

平成３０年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

平成３０年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

16 非常用備蓄食糧（ライスクッキー） 一般競争入札 （株）岡島 4,013,452 円 平成30年7月19日

17
広報誌（平成30年11月～平成31年4月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：237,000部、②：237,000部)

見積合せ （株）ヨネヤ
①：@38.664円
②：@42.768円

平成30年9月28日

18 こうふ開府５００年記念誌 指名競争入札 （株）サンニチ印刷 9,722,160 円 平成30年10月2日

19 Ｊアラート受信機および自動起動装置 特命随意契約
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
甲府営業所

3,942,000 円 平成30年10月19日

20 小冊子「こうふ開府５００年の歴史」 特命随意契約 （株）アドブレーン社 4,644,000 円 平成30年10月30日

21
玉諸福祉センター備品（机・椅子（会議用を除
く））

一般競争入札 （株）フジコー 5,270,400 円 平成30年11月6日

22 玉諸福祉センター備品（会議用机・椅子） 一般競争入札 （有）ターレット 3,628,800 円 平成30年11月6日

23 玉諸福祉センター備品（スチール棚他） 一般競争入札 （有）川口商会 2,700,000 円 平成30年11月6日

24 玉諸福祉センター備品（機能回復訓練機器） 一般競争入札
アズサイエンス（株）
甲府営業所

5,184,000 円 平成30年11月6日

25
（仮称）甲府市健康支援センター什器（デスク・
チェア類）

一般競争入札 （株）フジコー 5,389,200 円 平成30年12月11日

26
（仮称）甲府市健康支援センター什器（カウン
ター・テーブル類）

一般競争入札 （株）長田玉夫商会 4,708,800 円 平成30年12月11日

27 （仮称）甲府市健康支援センター什器（収納類） 一般競争入札 （株）正直堂 4,210,920 円 平成30年12月11日

28 小学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 清水食器（株） 3,099,708 円 平成31年1月9日

29 中学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 和泉産業（株） 4,095,360 円 平成31年1月9日

30 甲府市民健康ガイド 指名競争入札 （株）内田印刷所 3,264,515 円 平成31年1月11日



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

平成３０年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

31
甲府市武田氏館跡歴史館備品（総合案内・常
設展示室）

一般競争入札 （株）マルモ 2,791,800 円 平成31年2月8日

32
甲府市武田氏館跡歴史館備品（特別展示室・
学習室）

一般競争入札 （株）フジコー 2,673,000 円 平成31年2月8日

33 甲府市洪水ハザードマップ 指名競争入札 （有）清水印刷 4,530,600 円 平成31年3月12日

34
広報誌（平成31年5月～平成31年10月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：316,000部、②：158,000部)

見積合せ 東洋レーベル（株）
①：@38.664円
②：@42.768円

平成31年3月14日


